

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

PROGNOZA

Wiersz	Wyszczególnienie wg stanu na dzień 31.12	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	36 215 800,00	36 113 200,00	36 616 300,00	37 118 400,00	37 319 800,00	37 619 800,00	37 823 500,00	38 124 600,00	38 275 800,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	36 200 000,00	36 100 000,00	36 600 000,00	37 100 000,00	37 300 000,00	37 600 000,00	37 800 000,00	38 100 000,00	38 250 000,00
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększ.–wart.dodatnia, zmniejsz.–wart.ujemna)	15 800,00	13 200,00	16 300,00	18 400,00	19 800,00	19 800,00	23 500,00	24 600,00	25 800,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	35 501 000,00	35 160 000,00	35 770 000,00	36 010 000,00	36 360 000,00	36 990 000,00	37 370 000,00	37 645 000,00	37 900 000,00
I.	Amortyzacja	2 131 000,00	2 400 000,00	1 800 000,00	1 830 000,00	1 700 000,00	1 650 000,00	1 600 000,00	1 500 000,00	1 400 000,00
II.	Zużycie materiałów i energii	7 400 000,00	7 500 000,00	7 600 000,00	7 700 000,00	7 800 000,00	7 900 000,00	8 100 000,00	8 250 000,00	8 300 000,00
III.	Usługi obce	2 600 000,00	2 600 000,00	2 600 000,00	2 700 000,00	2 800 000,00	2 900 000,00	3 100 000,00	3 300 000,00	3 420 000,00
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	150 000,00	160 000,00	165 000,00	170 000,00	180 000,00	200 000,00	220 000,00	240 000,00	260 000,00
V.	Wynagrodzenia	19 350 000,00	18 900 000,00	19 600 000,00	19 600 000,00	19 700 000,00	20 100 000,00	20 100 000,00	20 100 000,00	20 200 000,00
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 400 000,00	3 400 000,00	3 800 000,00	3 800 000,00	3 950 000,00	4 000 000,00	4 000 000,00	4 000 000,00	4 050 000,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	470 000,00	200 000,00	205 000,00	210 000,00	230 000,00	240 000,00	250 000,00	255 000,00	270 000,00
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	714 800,00	953 200,00	846 300,00	1 108 400,00	959 800,00	629 800,00	453 500,00	479 600,00	375 800,00
D.	Pozostałe przychody operacyjne	1 405 000,00	1 250 000,00	1 200 000,00	800 000,00	670 000,00	730 000,00	770 000,00	760 000,00	740 000,00
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	1 405 000,00	1 250 000,00	1 200 000,00	800 000,00	670 000,00	730 000,00	770 000,00	760 000,00	740 000,00
E.	Pozostałe koszty operacyjne	900 000,00	600 000,00	580 000,00	560 000,00	540 000,00	450 000,00	400 000,00	380 000,00	370 000,00
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	900 000,00	600 000,00	580 000,00	560 000,00	540 000,00	450 000,00	400 000,00	380 000,00	370 000,00
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	1 219 800,00	1 603 200,00	1 466 300,00	1 348 400,00	1 089 800,00	909 800,00	823 500,00	859 600,00	745 800,00

G.	Przychody finansowe	38 000,00	35 000,00	33 000,00	35 000,00	35 000,00	35 000,00	36 000,00	36 000,00	36 000,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	38 000,00	35 000,00	33 000,00	35 000,00	35 000,00	35 000,00	36 000,00	36 000,00	36 000,00
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	1 020 000,00	1 350 000,00	1 204 000,00	1 136 000,00	994 000,00	836 000,00	680 000,00	600 000,00	520 000,00
I.	Odsetki, w tym:	1 060 000,00	1 300 000,00	1 204 000,00	1 136 000,00	994 000,00	836 000,00	680 000,00	600 000,00	520 000,00
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	40 000,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G–H)	237 800,00	288 200,00	295 300,00	247 400,00	130 800,00	108 800,00	179 500,00	295 600,00	261 800,00
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.–J.II.)	-72 000,00	-78 000,00	-84 000,00	-88 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	72 000,00	78 000,00	84 000,00	88 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
K.	Zysk (strata) brutto (I±J)	165 800,00	210 200,00	211 300,00	159 400,00	130 800,00	108 800,00	179 500,00	295 600,00	261 800,00
L.	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) netto (K–L–M)	165 800,00	210 200,00	211 300,00	159 400,00	130 800,00	108 800,00	179 500,00	295 600,00	261 800,00

Data sporządzenia: 04.06.2013r.

Sporządził: Joanna Wiórko

Zatwierdził:

ZASTĘPCA
GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
mgr Joanna Wiórko

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
mgr Piotr Matej

[illegible]

[illegible]

	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	252 792,00	596 192,00	550 000,00	500 000,00	500 000,00	500 000,00	500 000,00	450 000,00	450 000,00
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	252 792,00	596 192,00	550 000,00	500 000,00	500 000,00	500 000,00	500 000,00	450 000,00	450 000,00
	- inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	190 000,00	210 000,00	210 000,00	230 000,00	230 000,00	200 000,00	180 000,00	180 000,00	180 000,00
	RAZEM AKTYWA	31 943 992,00	30 642 192,00	28 516 000,00	26 946 000,00	25 156 000,00	24 076 000,00	22 546 000,00	21 491 000,00	20 926 000,00

[illegible]

III. Zobowiązania krótkoterminowe	9 305 400,00	10 316 400,00	10 305 000,00	11 216 108,00	10 999 308,00	10 846 508,00	11 141 008,00	10 930 408,00	10 315 808,00
1 <i>Wobec jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 <i>Wobec pozostałych jednostek</i>	7 825 400,00	8 816 400,00	8 805 000,00	9 816 108,00	9 949 308,00	9 846 508,00	10 161 008,00	9 960 408,00	9 355 808,00
a) kredyty i pożyczki	885 000,00	1 635 000,00	1 635 000,00	1 635 000,00	1 635 000,00	1 635 000,00	1 635 000,00	1 340 000,00	1 340 000,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług	3 710 400,00	3 931 400,00	3 750 000,00	4 761 108,00	4 894 308,00	4 791 508,00	5 016 008,00	5 110 408,00	4 505 808,00
- do 12 miesięcy	3 710 400,00	3 931 400,00	3 750 000,00	4 761 108,00	4 894 308,00	4 791 508,00	5 016 008,00	5 110 408,00	4 505 808,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, cel, ZUS i innych świadczeń	1 750 000,00	1 750 000,00	1 760 000,00	1 760 000,00	1 760 000,00	1 760 000,00	1 760 000,00	1 760 000,00	1 760 000,00
h) z tytułu wynagrodzeń	1 050 000,00	1 050 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00
i) inne	430 000,00	450 000,00	460 000,00	460 000,00	460 000,00	460 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00
3 <i>Fundusze specjalne</i>	1 480 000,00	1 500 000,00	1 500 000,00	1 400 000,00	1 050 000,00	1 000 000,00	980 000,00	970 000,00	960 000,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	8 250 000,00	7 830 000,00	7 036 258,00	6 940 000,00	6 750 000,00	6 590 000,00	6 400 000,00	6 200 000,00	6 550 000,00
1 <i>Ujemna wartość firmy</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 <i>Inne rozliczenia międzyokresowe</i>	8 250 000,00	7 830 000,00	7 036 258,00	6 940 000,00	6 750 000,00	6 590 000,00	6 400 000,00	6 200 000,00	6 550 000,00
- długoterminowe	6 950 000,00	6 650 000,00	6 100 000,00	6 050 000,00	5 950 000,00	5 800 000,00	5 700 000,00	5 600 000,00	5 950 000,00
- krótkoterminowe	1 300 000,00	1 180 000,00	936 258,00	890 000,00	800 000,00	790 000,00	700 000,00	600 000,00	600 000,00
RAZEM PASYWA	31 943 992,00	30 642 192,00	28 516 000,00	26 946 000,00	25 156 000,00	24 076 000,00	22 546 000,00	21 491 000,00	20 926 000,00

Data sporządzenia: 04.06.2013r.

Sporządził: Joanna Wiórko

Zatwierdził

ZASTĘPCA
GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie

mgr Joanna Wiórko

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie

mgr Piotr Matej